
‚‘ ĺ [Miuitrátmestajlhlavv ‘

Dodatek Č. 3
ke smlouvě o dílo č. 764/ORM/16 ze dne 12. 5. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl.
Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a v souladu s usnesením Rady města
Č. 826/16-RM ze dne 8. 9. 2016 na akci Základní škola Evžena Rošického
odloučené pracoviště Jarní 22 - stavební úpravy

J. SMLUVNJ STRANY

1.1 Objednatel: Statutární město J I Ii I a v a
Se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

1.2 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Sídlo firmy: Husovo náměstí 139, 58401 Ledeč nad Sázavou
Zápis v obchod. rejstříku: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007
Zastoupený: Marie Dušková, Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý
IČO: 62028081
DIČ: CZ 62028081
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ledeč nad Sázavou
Číslo účtu: 2792220237/0100

Kontaktní osoba za objednatele: Ing. Nataša Mühlová
Ve věcech technických jedná za zhotovitele: Milan Kruml

1.4 Technický dozor investora: STAVONA Tender spol. s r. o., Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava -

Ing. Radek Soška
1.5 Koordinátor BOZP: Ing. Libor Bílek, Královský Vršek 3551/54, 586 01 Jihlava

l.6.Odpovědný pracovník zhotovitele: Ing. Josef Bernad

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která se mění následovně:

II. Odstavec II. PŘEDMĚT DILA
Doplňuje se text — článek II. 2. se rozšiřuje o odstavec I) v tomto znění:

Il.2.i. Předmět smlouvy se upravuje — snižuje o stavební práce, které nebyly realizovány.
Tyto změny byly odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem investora
a zpracovatelem projektové dokumentace.
Jedná se o odpočet kompletních nákladů na publicitu.

Ill. Odstavec IV. CENA ZA DILO:
111.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou projektovou dokumentací a touto

smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou
zhotovitele. Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou a jsou
samostatnou součástí této smlouvy. Sjednaná cena díla je považovaná za cenu díla
na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu
díla specifikovaného v této smlouvě.

V
smlouva zaevidována

~od Č.:

zákdna
Jihlavy

Jihlava,

1.3 Ve věcech smluvních jedná za objednatele:
za zhotovitele:

Ing. Vratislav Výborný, náměstek primátora
Ing. Jaroslav Brodil



Cena stavebních prací dle SOD: 5.432.100,- Kč

Dodatek č.1 přípočty: + 295.253,87 Kč
Dodatek č.1 odpočty: - 56.775,23 Kč
Cena stavebních prací dle dodatku č. 1: 238.478,64 Kč

Dodatek č.2 přípočty: + 117.654,63 Kč
Dodatek č.2 odpočty: - 42.797,91 Kč
Cena stavebních prací dle dodatku č. 2: + 74.856,72 Kč

Dodatek č.3 odpočty: - 11.250,00 Kč
Cena stavebních prací dle dodatku č. 3: - 11.250,00 Kč

Cena díla vč. dodatku ~. 1, 2 a 3: 5.734.185,36 Kč
+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu
„Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22 - stavební
úpravy~ se dle 5 5 odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
nepovažuje za osobu povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle 5 92e zákona
o DPH se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny
práce, dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla na klič, v souladu
s příslušnými předpisy a technologickými postupy.

Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

IV. článek VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
Smluvní strany prohlašuji, že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku, který
je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují. Tento dodatek č. 3
nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně veškerých
osobních údajů na veřejně přístupných webových stránkách statutárního města
Jihlavy a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
s právními předpisy.

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Vl. Tento dodatek č. 3je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ev, 764/ORM/2016
uzavřené dne 12. 5. 2016, dodatku č. I č. ev. 764/ORM/2016/1 ze dne 5. 8. 2016
a dodatku č. 2 č. ev. 764/ORM/2016/2 ze dne 25. 8. 2016 týkající se akce „Základní
škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22 - stavební úpravy“.
Součástí tohoto dodatku je původní nabídka na práce uvedené v II. odstavci tohoto
dodatku č. 3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři stejnopisy
jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

VJihlavědne: ‘/2. ‘)21D16

Objednatel

V Ledči nad Sáz ‘ou dne: It ‘q -241‘

1K J
Zhotovitel

-2-



Kód:

Stavba:

‚JKSO:
Místo.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
VZ_08_2016_VP/MP$

Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní
22, stavební úpravy

JihLava
CC-CZ:
Datum:

ObjednavateL:
Statutární město JihLava

iČ: 00286W 0
DIČ: CZ00286010

ZhotoviteL:
ATOS, spoL. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

iČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IC:
DIC:

IC:
DIČ:

NákLady z rozpočtů
Ostatní nákLady ze souhrnného Listu

-Ii 250,00
0,00

cena bez DPH -ii 250,00

DPI-I základní 21,00% ze -11 250,00 -2 362,50
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

~asD~-I vCZK -13 61 2,5O~

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel ‚q ‚‘

ATO5, spol. s r.o. Ledeč nad sázav/A !
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichy

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: VZ~O8_2O16_VP/MP_3

Stavba Základní škoLa Evžena Rošíckého JihLava, odloučené pracoviště Jarní
. 22, stavební úpravy

Místo: JIh~ava Datum:

Objednavate[: Statutární město Jihlava Projektant:
ZhotoviteL: ATOS, spol. $ r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Objekt Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]~

1) Náklady z rozpočtů -11 250,00 -13 612,50

VZ08j016_VPJMP_ Základní škola Evžena Rošického Jihlava, 11 250,00 -13 612,50
3 odlouCene pracoviste Jarni 22, stavebni

I MÉNĚPRÁCE ~ -11 250,00 -13 612,501
MP_3_VON Vedlejší a ostatní náklady -11 250,00 -13 612,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného Listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -11 250,00 -13 612,50



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VLO8_2016_VP/MP_3 - ZákLadní škota Evžena Rošického Jihlava,
stavební úpravy
VZ_08_201 6_MP_3_Vedlejši a ostatní náklady

822 29
Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:
Statutární město Jihlava

IC:

DIC:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s ro. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Atelier Alf a spol. sr.o.,Brněnská 48, JihLava

Zpracovatel:

Poznámka:

iČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

IC:

DIC:

IC:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-11 250,00
0,00

Cena bez DPH -II 250,00

DPH základní 21,00% ze -11 250,00 -2 362,50
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK -13612,5Q~

Zpracovatel

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

Základní škota Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

odloučené pracoviště Jarní 22,

Projektant

~um a podpis: Razítko H
Objednavatel

[Datum a podpis: Razítko L

Datum a podpis: Razítko
I

Zhotovitel
ATOS, spol. s ro. Ledeč nad Sázavol
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichý,Ĺ.,~,,

WH.
j~ 1cl,: 51c~

[ Datum ptko L

H‘~

~:t~~í
/1fl



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Záktadní škota Evžena Rošického Jihtava, odtoučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

Obekt VZ_08_2016_VP/MPJ - Záktadní škota Evžena Rošického Jihtava, odtoučené pracoviště Jarní 22,
. stavební úpravy

Část: VZ_08_2016MP_3_Vedlejši a ostatnĺ náklady

Místo: Jihtava Datum:

Objednavatet: Statutární město Jihtava Projektant: Atetier Atfa spot. s.r.o.,Brněnsl‘
Zhotovitet: ATOS, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovate[:

Kód - Popis Cena cetkem (CZK]

1) NákLady z rozpočtu 11 250,00

OST - Ostatní -11 250,00



ROZPOČET

Stavba Zaktadni škota Evžena Rošickeho JihLava, od[oučene pracoviště Jarni 22, stavebni upravy

Ob ekt VZ_O8_2O16_VPfMP~_2 - Zaktadni škota Evžena Rošickeho JihLava, odtoučene pracoviště Jarni 22,
stavebni upravy

Část: VZOS_201 6_MP_3_Vedtejší a ostatní náklady

Misto Jihlava Datum

Objednavatel Statutarni město Jihlava Projektant Átetier Alf a spol. ss O ‚Brněnsk
Zhotovitet ATOS, spoL. s r o. Ledeč nad Sazavou Zpracovatel

Cena celkem ]~ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena (CZKJ

Náklady z rozpočtu --ii 250,00

OST-Ostatní -11 250,00
001 - Ostatní -11 250,00

~ 74 K R100076 kompletní náklady na pubLicitu - bilbordy kpl


		2016-09-21T08:23:57+0000
	Drápelová Vlasta
	Odeslání do DS




